
Berlin  3 – 6 maj 2012
En spännande resa till Berlin……….
Mycket har hänt i Berlin sedan muren föll 1989. Det är en upplevelse att komma dit och  
se förändringen. Hur östra och västra Berlin har blivit en stad igen. Många nya  
byggnader, minnesplatser, monument, muséer och sevärdheter lockar. Det finns mycket  
att upptäcka!
Vi bor centralt på ****Berlin Mark Hotel, bara ett stenkast –3 minuter- från Kudamm.

Torsdag:
Avresa på morgonen ner till Helsingborg för färja över till Helsingör. Vidare genom Danmark
till Gedser där färjan tar oss över till Rostock på 2 timmar. Sedan vägen ner till Berlin där vi 
checkar in på vårt hotell och därefter äter gemensam middag.
Fredag:
Frukost på hotellet och sedan blir det under förmiddagen en givande rundtur med lokalguide i 
Berlin. Vi får höra om stadens historia, om vad som är aktuellt och vi ser många kända platser 
och sevärdheter som Brandenburger Tor, Riksdagshuset, Gedächtniskirche, Museumsön, 
Potsdamer Platz mm. Vi åker på kända gator som Under den Linden och Kurfürstendamm.
Eftermiddagen är fri för egna strövtåg och upplevelser, kanske shopping i de många butikerna 
och affärerna i centrum, ett besök i varuhuset KaDeWe med deras otroliga utbud och sortiment.
Lördag:
Frukost på hotellet och gott om tid att på egen hand utforska staden. Rikt utbud på kultur och 
konst, antik historia eller kanske besöka parken Zoo som ligger mitt i stan.
För dem som önskar tar vår reseledare med Er på ännu en tur i staden och vi beser då intressanta 
platser som visar Berlins historia under andra världskriget och tiden efter det. Checkpoint 
Charilie med sitt museum, kända byggnader som Görings flygministerium och Goebbels 
propaganda-ministerium – ser vi fast de i dag har andra funktioner.
Söndag:
Efter frukost checkar vi ut, och det är dags att åka hemåt mot Rostock och färjan till Gedser.
Via de danska öarna tillbaka till Helsingör och färjan till Sverige, genom Skåne och Småland och 
vi räknar med att vara tillbaka i Linköping ca 21.30, Vimmerby ca 23.00.

Pris: 3.495:-    4 dgr
Resa med helturistbuss, 3 nätter i dubbelrum, 3 frukost, middag dag 1, svensktalande lokalguide 3 tim i Berlin, 
färjor, vägskatter, reseledare.
Tillägg: Avbeställningsskydd 150:-      Enkelrumstillägg:  960:-
Anmälningsavgift:  500:- betalas i samband med bokning
Vi reserverar oss för valutaförändringar
Avresa: 
Vimmerby resecentrum 04.30 Linköpings fjärrbussterminal 06.00
Kisa jvg.stn. 05.00 Mjölby fjärrbussterminal 06.30
Rimforsa resecentrum 05.20 övriga platser enl. ök. vid bokning
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